令和元年１１月７日

関係者 様

三重大学教育学部附属小学校

校長  松浦  均
〔公印省略〕

三重大学教育学部附属小学校教諭の公募について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では下記により教諭を公募し、採用する予定です。
つきましては、熱意ある方々の応募につきご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

記

１ 職名及び採用予定人数

教諭（常勤：任期付き）  １名

２ 応募資格

小学校教諭の普通免許状取得者または令和２年３月３１日までに取得見込の者

３ 採用予定日

令和２年４月１日

４ 勤務地

三重大学教育学部附属小学校（三重県津市観音寺町３５９）

５ 職務内容
（１）各教科等の指導
（２）教育の理論及び実際に関する研究
（３）教育実習の指導

６ 提出書類
（１）履歴書（市販用紙）：自筆、写真貼付（３か月以内に撮影のもの）
（２）小学校教諭の普通免許状（写）または取得見込証明書
（３）作文：課題「附属小学校における教諭としての抱負」

（パソコン入力により、Ａ４版１２００字以内）
※提出された応募書類等は、返却しませんのでご了承願います。
また、応募書類により取得した個人情報は、本選考業務以外には使用しません。

７ 提出期限
令和元年１２月６日（金）【必着】

８ 提出書類の送付先

〒５１４－００６２
三重県津市観音寺町３５９
三重大学教育学部附属小学校長 宛

※「教諭応募書類在中」と朱書きで明記し、書留等配達の記録が確認できる方法で送付

してください。

９ 選考方法

１次選考 書類審査（結果は、令和元年１２月中旬に通知します。）
２次選考 １次選考合格者を対象とし、模擬授業（５分程度）及び面接を行います。
日程：令和元年１２月下旬
場所：三重大学教育学部附属小学校

※面接の日時及び場所の詳細については、１次選考合格者の方に別途お知らせします。

面接に係る旅費等は自己負担となります。

１０ 勤務条件等
（１）勤務時間等は、三重大学職員就業規則に基づきます。

（附属学校教員は変形労働時間制を適用します。）
（２）給与の決定は、三重大学職員給与規程に基づきます。
 （教育職本給表(三)が適用されますが、給与の決定は各人の経験年数により異なります。）
（３）諸手当は、通勤手当、住居手当、扶養手当、義務教育等教員特別手当等があります。

（支給要件を満たしている場合に支給されます。）

１１ 問合せ先
    三重大学教育学部附属小学校 【 Tel：０５９－２２７－１２９５ 】

副校長  西村 哲二 又は 教頭 田中 基之